2025 年 12 月 26 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 12 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１．人事異動

部長職の異動（2026 年１月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

海老原 秀幸 事業本部 副本部長 -

冨安 彩香 事業本部 法人事業部第三営業部 部長 事業本部 法人第二営業部第１課 課長

佐藤 宏明
事業本部 副本部長

兼 事業本部 法人事業部第二営業部 部長
事業本部 副本部長

千田 綾子
事業本部 副本部長

兼 事業本部 不動産事業部 部長

事業本部 副本部長

兼 事業本部 不動産パートナー事業部

伊藤 泰央 事業本部 営業推進部 部長 事業本部 法人第二事業部 部長

大友 光子 事業本部 法人事業部契約管理部 部長 カスタマーセンター 部長

久保 慶護 管理本部 CTO ‐

鈴木 慎太郎 管理本部 システム開発部 VPoE 兼 部長 ‐

小林 弘樹 管理本部 システム企画部 部長 管理本部 システム開発部 部長

以上

会 社 名 株式会社リベロ

代表者名
代表取締役社長 鹿島 秀俊
(コード番号:9245 東証グロース)

問合せ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

横川 尚佳

 （メール：ir@livero.co.jp）